

MĚSTO POHOŘELICE  
Videňská 699, 691 23 POHOŘELICE


# Objednávka

Číslo: 590/2021  
ze dne: 09.09.2021

Registr: ČSÚ, odd. Břeclav dne 24.11.1990 spis. zn. čj. 224/43784

<b>Objednavatel:</b> Adresa:  <b>Město Pohořelice</b> <b>Videňská 699</b> <b>691 23 POHOŘELICE</b>  IČO: 00283509 DIČ: CZ00283509 Č. účtu: Bank.spoj.:  Plátce DPH	<b>Zhotovitel:</b> Fakturační adresa (doručovací adresa):  <b>STAVIKA s.r.o.</b> <b>J. Opletala 2403/10</b> <b>Břeclav</b> <b>69002 Břeclav</b>  IČO: 49432991 DIČ: CZ49432991 Č. účtu: Bank.spoj.:
--	--

Akce: SVČ Pohořelice					
Předmět plnění: <b>Rekonstrukce střechy a fasády - starý objekt dílny, areál SVČ Pohořelice, Dlouhá 39 - dle cenové nabídky.</b>					
<table border="1"><thead><tr><th>Název</th><th>MJ</th><th>Počet MJ</th><th>Cena / MJ</th><th>Cena celkem</th></tr></thead></table>	Název	MJ	Počet MJ	Cena / MJ	Cena celkem
Název	MJ	Počet MJ	Cena / MJ	Cena celkem	
Termín plnění: Zář – prosinec 2021					
Smluvní cena: 312 258,55 Kč bez DPH					
Poznámka:					
<i>Splatnost faktur: Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na 15 den od data doručení včetně (razítko podatelny).</i>					
<b>Daňový doklad musí být označen číslem naší objednávky, DIČ města a DIČ dodavatele.</b> Pokud zboží nebo služby na základě této objednávky podléhají režimu přenesení daňové, uvádějte na daňovém dokladu zařídění do klasifikace – kód CZ-CPA, v opačném případě si objednatel vyhrazuje právo odmítnout daňový doklad, který nebude obsahovat konkrétní minimálně dvoumístný číselný kód Klasifikace produkce CZ-CPA nutný pro posouzení aplikace režimu přenesení daňové povinnosti dle §92a zákona o DPH č.235/2004 Sb.					

<b>Kontaktní osoba:</b>  Fax: Telefon: Mobil:		<b>Objednávku podepsal</b>  Mgr. Patrik Pařil  <i>Elektronicky podepsáno v informačním systému.</i>
---	---	---



 **STAVIKA s.r.o.** ©  
J. Opletala 2403, 690 02 Břeclav  
IČ: 49432991, DIČ: CZ49432991  
www.stavika.cz, tel.: 519 321 446



## Položkový rozpočet

Zakázka: **Město Pohořelice - dílny**

Objednatel: **Město Pohořelice** IČ: 00283509  
**Vídeňská 699** DIČ: CZ00283509  
**69123 Pohořelice**

Zhotovitel: **STAVIKA s.r.o.** IČ: 49432991  
**J. Opletala 2403/10** DIČ: CZ49432991  
**69002 Břeclav**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	87 866,16
PSV	223 464,29
MON	0,00
Vedlejší náklady	928,10
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>312 258,55</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	312 258,55 CZK
Základní DPH	21 %	65 574,00 CZK
Zaokrouhlení		0,45 CZK

**Gena celkem s DPH** **377 833,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **30.09.2021**

 **STAVIKA s.r.o.** <sup>®</sup>

J. Opletala 2403, 690 02 Břeclav  
 IČ: 49432991, DIČ: CZ49432991  
 www.stavika.cz, tel.: 519 321 446

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			4 000,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			210,00
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			21 988,06
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			19 205,43
62	Upravy povrchů vnější	HSV			28 788,13
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			5 295,20
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 963,60
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 064,91
97	Prorážení otvorů	HSV			2 232,32
99	Staveništní přesun hmot	HSV			118,51
731	Kotelny	PSV			800,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			220 818,93
783	Nátěry	PSV			1 845,36
VN	Vedlejší náklady	VN			928,10
Cena celkem					312 258,55

## Položkový rozpočet

S:	Město Pohofelice - dílny
----	--------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				4 000,00
	1	112100001RA0 Kácení stromů do 500 mm a odstranění pařezů, vč. likvidace	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				210,00
	2	310235241R00 Zazdívkva otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm	kus	2,00000	105,00	210,00
Díl:	60	Úpravy povrchů, omítky				21 988,06
	3	602016187R00 Stěrka na stěnách silikonová	m2	62,94800	267,50	16 838,59
	4	602016187RXX Příplatek za barvu třídy III	m2	62,94800	31,00	1 951,39
	5	602016231R00 Omítka stěn jednovrstvá hlazená, strojně	m2	10,52000	304,00	3 198,08
		komín:3*0,8		2,40000		
		lokální opravy:2		2,00000		
		u římsy:6,12		6,12000		
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				19 205,43
	6	612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	62,94800	59,60	3 751,70
	7	612481211R00 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	62,94800	245,50	15 453,73
		4,5*3,1		13,95000		
		15,3*2,66		40,69800		
		římsa:8,3		8,30000		
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				28 788,13
	8	620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	10,20000	47,00	479,40
	9	622390511R00 Montáž KZS ostění, polystyren, tenkovrstvá omítka, římsa - 1396x0,85 Kč	m2	8,50000	1 187,00	10 089,50
	10	622413102R00 Penetrační nátěr savých podkladů, slož.3-4, Hasit	m2	62,94800	49,00	3 084,45
	11	622432112R00 Omítka stěn weber-pas marmolit střednězrná	m2	11,88000	752,00	8 933,76
		(4,5+15,3)*0,6		11,88000		
	12	622473187RT2 Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž, včetně dodávky lišty	m	27,60000	69,90	1 929,24
	13	622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	51,48000	75,00	3 861,00
		4,5*2,6		11,70000		
		15,3*2,6		39,78000		
	14	629135101R00 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC, š do 150 mm	m	4,60000	89,30	410,78
		1,15*4		4,60000		
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				5 295,20
	15	99-01 Demontáž mřížek	kus	2,00000	60,00	120,00
	16	99-02 Demontáž parapetů pro zpětné použití - 4 ks x 1,25	kus	4,00000	150,00	600,00
	17	99-03 Demontáž okrasných prvků pro zpětné použití	kus	2,00000	150,00	300,00
	18	99-05 Montáž okrasných prvků	kus	2,00000	220,00	440,00
	19	99-06 Montáž parapetů	m	5,80000	144,00	835,20
	20	99-07 Práce nezměřitelné	hod	10,00000	300,00	3 000,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				3 963,60
	21	941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	66,06000	60,00	3 963,60
		komín:4,5*2,5		11,25000		
		fasáda:4,5*3		13,50000		
		15,3*2,7		41,31000		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				2 064,91
	22	969021121R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm, průduchy	m	5,76000	198,50	1 143,36
		4,56+1,2		5,76000		
	23	962032631R00 Bourání zdíva komínového z cihel na MVC	m3	0,92340	998,00	921,55
		0,45*0,45*4,56		0,92340		
Díl:	97	Prorážení otvorů				2 232,32

24	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,83478	227,00	416,50
25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	18,34780	15,90	291,73
26	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	1,83478	291,00	533,92
27	979990105R00	Poplatek za skládku sutí-ciheľ.výrobky do 30x30 cm	t	1,83478	350,00	642,17
28	979-99	Poplatek za skládku azbestu	t	0,12000	2 900,00	348,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				118,51
29	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,59255	200,00	118,51
Díl:	731	Kotelny				800,00
30	731-01	Demontáž plynovodního potrubí	m	8,00000	100,00	800,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				220 818,93
31	1	Střecha - viz samostatný soupis	soubor	1,00000	220 818,93	220 818,93
Díl:	783	Nátěry				1 845,36
32	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením, 184x0,85 Kč zárubně - 2 ks:2,2*2	m2	4,40000	156,40	688,16
33	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní, 69,4x0,85 Kč	m2	4,40000	59,00	259,60
34	783222110R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, 2 ks zárubní - 240x0,85 Kč	m2	4,40000	204,00	897,60
Díl:	VN	Vedlejší náklady				928,10
35	005121020R	Provoz zařízení staveniště	%	0,30000	3 093,65	928,10

## Položkový rozpočet

**Zakázka: 21.16 STavba\_celkemVV Přístavba Pohořelice, přístřešky**

Objednatel: **STAVIKA s.r.o.** IČ: 49432991  
**J. Opletala 2403/10** DIČ: CZ49432991  
**69002 Břeclav**

Zhotovitel: **LKS, s.r.o.** IČ: 07177992  
**Hlavní 131** DIČ:  
**69185 Dolní Dunajovice**

Vypracoval: **Ondřej Lukáš**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	220 818,93
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>220 818,93</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	220 818,93 CZK
Základní DPH	21 %	46 371,98 CZK
Zaokrouhlení		0,74 CZK

**Cena celkem s DPH 267 191,65 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **30.09.2021**

 **STAVIKA s.r.o.** ©  
 J. Opletala 2403, 690 02 Břeclav  
 IČ: 49432991, DIČ: CZ49432991  
 www.stavika.cz, tel.: 519 321 446

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
762	Konstrukce tesařské	PSV			72 524,51
764	Konstrukce klempířské	PSV			128 451,63
765	Krytiny tvrdé	PSV			19 842,79
Cena celkem					220 818,93



## Položkový rozpočet

S:	21.16 STavba_celkemVV Příkladavba Pohořelice, přístřešky
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	762	Konstrukce tesařské				72 524,51
1	762342812R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	85,25000	27,48	2 342,67
2	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	93,50000	262,77	24 569,00
		10*5,5		55,00000		
		7*5,5		38,50000		
3	60511080R	Řezivo SM středové tl. 18-32 jakost I, L=4-6 m	m3	1,34640	9 545,12	12 851,55
		55*0,12*0,12		0,79200		
		7*5,5*0,12*0,12		0,55440		
4	762342204R00	Montáž kontralatí přibitím	m2	85,25000	48,30	4 117,58
5	762342203R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm	m2	85,25000	104,65	8 921,41
6	60510000R	Lať střešní profil SM/BO 30/50 mm dl = 3 - 5 m	m	430,00000	12,88	5 538,40
7	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1,62950	1 411,05	2 299,31
		0,79		0,79000		
		0,03*0,05*430		0,64500		
		8,3*0,015		0,12450		
		20*0,025*0,14		0,07000		
8	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,86719	2 047,00	3 822,14
		1,44094		1,44094		
		0,42625		0,42625		
9	762421130R00	Montáž obložení podhledů	m2	8,30000	101,50	842,45
		5,5*0,4		2,20000		
		10*0,3		3,00000		
		15,5*0,2		3,10000		
10	60725012R	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 15 mm	m2	10,00000	250,00	2 500,00
11	762123110RT2	Montáž konstrukce podhledů, včetně dodávky	m	20,00000	236,00	4 720,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				128 451,63
12	764311822R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30°	m2	85,25000	61,29	5 224,97
		5,5*15,5		85,25000		
13	764331831R00	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	11,00000	32,20	354,20
14	764430840R00	Demontáž oplechování zdí, rš od 330 do 500 mm	m	5,50000	63,02	346,61
15	764351837R00	Demontáž háků, sklon do 45°	kus	16,00000	39,91	638,56
16	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	15,50000	52,79	818,25
17	764391821R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	5,50000	39,91	219,51
18	764322830R00	Demontáž oplechování okapů, TK, rš 400 mm, do 30°	m	15,50000	101,20	1 568,60
19	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	4,00000	46,00	184,00
20	764352203R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	15,50000	724,50	11 229,75
21	764391230R00	Závětrná lišta z Pz plechu, rš 400 mm	m	11,00000	667,00	7 337,00
22	764321220R00	Oplechování Pz fíms pod nadříms. žlabem, rš 500 mm	m	15,50000	1 033,85	16 024,68
23	764905101R00	Lindab, krytina z trapéz. plechů LTP/LVP 20, na dřevo	m2	85,25000	724,51	61 764,48
24	764454202R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm	m	4,00000	678,50	2 714,00
25	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	1,45697	2 558,75	3 728,02
		0,66213		0,66213		
		0,79484		0,79484		
26	764919406R00	M.sněhov.zachytávačů z lakovaného plechu do dřeva	kus	100,00000	131,00	13 100,00
27	1381213	Sněhový zachytávač A-150 Ergo	kus	100,00000	31,99	3 199,00
Díl:	765	Krytiny tvrdé				19 842,79
28	765799311R08	Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojů, difúzní pojistná hydroizolace DELTA-MAXX WD	m2	93,77500	211,60	19 842,79
		85,25*1,1		93,77500		

